seleção, painel digital com 
leds indicativos Bivolt. 
Acompanha 3 pontas de 
ultrassom (insertos) e chave 
para remoção de insertos.  

2 UNID 

KONDENTECH 
- SCALER JET 
PUMP LED - 

DIGITAL 

R$    
1.000,00  

R$        
2.000,00  

TOTAL DA PROPOSTA R$ DOIS MIL , OITOCENTOS E SETENTA REAIS  
 R$        

2.870,00  

CONTA BANCÁRIA AG 3062-7  C/C 36.897-0 BANCO DO BRASIL 
PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL 
PRAZO DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA  - 60 DIAS  
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO -CONFORME EDITAL.